
 
ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

  

SPRENDIMAS 

DĖL DRAUDIMO RŪKYTI RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOSE 

VIETOSE 
  

2014 m. rugsėjo 25 d. Nr. T-268 

Šakiai 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 36 

punktu, Lietuvos Respublikos tabako kontrolės įstatymo 19 straipsnio 3 dalimi ir Lietuvos 

Respublikos administracinių teisės pažeidimų kodekso 185 1 straipsniu, rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Uždrausti rūkyti Šakių rajono savivaldybės viešosiose vietose (pridedama). 

2. Įpareigoti rajono savivaldybės administracijos direktorių organizuoti įspėjamųjų ženklų 

įrengimą nurodytose teritorijose. 

3. Pavesti sprendimo vykdymo kontrolę rajono savivaldybės administracijos direktoriui. 

4. Sprendimas įsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d., nurodant rūkymo vietas. 

5. Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

  

  

  

Savivaldybės meras                                                                                       Juozas Bertašius 
 


